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NR. NR. ANAL. EMERTIMI  I  PUNIMEVE NJESI SASIA CMIMI VLERA

1 3.1 Skarifikim bari me lopate m² 230.00    -                  

2 3.2
Prerje bime te vogla ø-10cm (bimesia dhe 

shkurret)
m² 105.00    -                  

3 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m² 105.00    -                  

SHUMA 1 -                  

1 3.17
Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke 

te bute,kateg.I-II, pa hedhje
m³ 85.00      -                  

2 3.25/c
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 

1 m, h=1.5 m, toke e forte.
m³ 75.00      -                  

3 3.47/1b
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, 

cdo 30 cm, toke zak
m³ 90.00      -                  

4 3.47/1c
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, 

cdo 30 cm, toke te forte
m³ 60.00      -                  

5 3.48/b
Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te 

zakonshme
m² 400.00    -                  

6 3.158/a
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper per 

sistemim shtrati, L=100m dhe V=6~6.5m3
m³ 7,250.00 -                  

7 3.158/a

Germim e trasport dheu kat I-re me skreper per 

mbeshtetje skelerie dhe krijimin e nje siperfaqe te 

drejte, L=100m dhe V=6~6.5m3

m³ 5,140.00 -                  

8 3.205/2
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur 

me makineri ( Ndertim rruge sherbimi)
m2 1,100.00 -                  

OBJEKTI:  “Ura Lidhëse për Fshatrat Vermosh - Velan - Velipojë”

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

A. PUNIME NDERTIMI

1. PUNIME SHYLLEZIMI PER PASTRIMIN E RRUGEVE

2. PUNIME PROVIZORE

PREVENTIVI I PUNIMEVE  pa cmime 

BASHKIA MALESI E MADHE
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KRYETAR
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9 3.212/b
Shtrese stabilizant t=10cm ( Ndertim rruge 

sherbimi)
m2 1,100.00 -                  

10 3.367
Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese 

betoni ( Devijim uji provizor )
m 70.00      -                  

SHUMA 2 -                  

1 3.59/c
Germim themel i vecuar, gropa sip. 10-30 m², 

toke e forte me h=1.5m
m³ 311.00    -                  

2 3.124/a

Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, 

shkemb, prani uji ~2m, themele gjeresi ~2 m, me 

shkarkim ne mjet

m³ 610.00    -                  

3 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, 

ne themele, toke zak, kat III, me shkarkim ne toke
m³ 115.00    -                  

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 735.00    -                  

SHUMA  3 -                  

1 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m³ 58.00      -                  

2 3.248
Strukture monolite per ballnat dhe pilat  me beton 

c30/37
m³ 1,080.00 -                  

3 An1

Largim uji me pompe gjate betonimit te  pllakes 

se themelit me pompe me prurje Q=10 mr dhe 

H=10 metra

op 150.00    -                  

4 An-54
Transport element betoni dhe b/a me auto deri 50 

km
ton 2,048.40 -                  

SHUMA  4 -                  

1 3.287

F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm, 

muret+krahet+jasteku per 2 ballna dhe pilat) me 

fyk=5000daN/cm²

ton 10.80      -                  

2 3.288

F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm, 

muret+krahet+jasteku per 2 ballna dhe pilat ) me 

fyk=5000daN/cm²

ton 142.40    -                  

3 An-54
Transport element betoni dhe b/a me auto deri 50 

km
ton 306.40    -                  

SHUMA 5 -                  

1 3.118/a

Germim dheu me ekskavator 2.0 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m kategoria IV, me 

shk ne mjet

m³ 2,300.0   -                  

2 3.352 Mbushje me gur kave m³ 850.0      -                  

3 3.193/c
Shtrese zhavorr nga lumi  per trupin e rruges t=30 

cm me cilindrim
m² 1,200.0   -                  

6. PUNIME NDERTIM RRUGESH NE DY KRAHET E URES DHE MBROJTJEN 

LUMORE

3. PUNIME GERMIMI PER NDERTIMIN E URES

4. PUNIME BETONI DHE B/ARME PER UREN 

5. PUNIME HEKUR BETONI E KONSTRUKSIONI
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4 3.332

Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  

1x1x1.5 m per mbrojtjen lumore dhe riparim te 

asaj ekzistueses

m³ 1,800.0   -                  

SHUMA 6 -                  

1 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 400.0      -                  

2 3.222/6 Shtrese binderi me granil gur kave,10cm, me mak. m2 915.0      -                  

3 3.226/5
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 8cm, 

me makineri
m2 915.0      -                  

4 3.An/fg Fuge me gome speciale me kanal te gjere ne ura ml 18.0        -                  

SHUMA 7 -                  

1 M3-A.47 F.v. Tabele katrore  e vogël me A=40 cop 2.00        -                  

2 An1
Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 

+ aksesor 
ml 450.00    -                  

3 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.30        -                  

SHUMA 8 -                  

1 ÷  8 -                  

0.05            -                  

-                  

0.2              -                  

-                  

PREVENTIVUES

Ing.Nikoll PALUCA

Ing. Eduard TUSHA

T.V.SH  20%

TOTALI me tvsh 

PROJEKTUES:             "LENI-ING  shpk & ANGERBA shpk"

7. PUNIME NDERTIM RRUGESH NE DY KRAHET E URES DHE MBROJTJEN 

LUMORE

8. PUNIME SINJALISTIKE

SHUMA 

FONDI REZERVE -5%

SHUMA  "A" 
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